
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСl(ОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'2�.)<2.2022 
№ '2-==+3'ь/12 

} 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск «Архитектура и градостроительство» 

на 2020-2024 годы 

В соответствии с Федеральным законом от Об .1 О .2003 № 131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, У ставом городского округа Красногорск Московской области, в 
связи с уточнением мероприятий муниципальной программы городского 
округа Красногорск «Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 годы 
(далее - Программа), по ст ан о в ля ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 гг., утвержденную 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 14.10.2019 № 2511/10 (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 
27.12.2019 года № 3329/12, от 19.05.2020 № 907/5, от 30.06.2020 № 1136/6, от 
25.09.2020 №1794/9, от 20.11.2020 № 2375/11, от 30.12.2020 № 2827/12, от 
30.12.2020 № 2843/12, от 14.04.2021 № 899/4, от 29.06.2021 № 1581/6, от 
29.09.2021 № 2482/9, от 22.12.2021 № 3255/12, от 27.12.2021 № 3295/12, от 
09.03.2022 №662/3, от 01.08.2022 № 1836/8, от 26.09.2022 № 2123/9) (далее -
Программа) изменения, изложив её в новой редакции (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции 
Программы. 

3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме
по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно-аналитической системы 
«-Мониторинг социально-экономического развития Московс1<0Й области 

025854 



с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Магомедова Т.М. 

Глава 
городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Верно 

/ Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель И.С. Борщёв 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Магомедову, Ризвановой, Чегодаевой, 
Чеховской, Орловой 

Приложение к бланку 025854 


